3
CCC认证（防爆电气）
5通电磁阀
52-SY-X140 系列
集装阀规格／20型
用于52-SY的集装阀（20、41、42 型）与SY用相同。
注）抗冲击性：主阀·可动铁芯的轴向及垂直方向，在通电及不通电的条件下，各
做1次试验，无误动作。（初始值）

接管口径（底板配管型）
手动操作的种类
型号表示方法
先导方式
注）仅限底板配管型。
注）4位双3通阀仅限52-SY5000系列
无记号 内部先导
R注） 外部先导
配管形式
2 直接配管型
4 底板配管型
记号 接管口径 适合系列
01 1/8 52-SY5000-X140
02 1/4 52-SY7000-X140
02 1/4 52-SY9000-X14003 3/8
无记号 非锁定推压式
D 压下回转锁定式螺丝刀操作型
E 压下回转锁定式手动操作型
记号 接管口径 适合系列
无记号 无底板
02 1/4 52-SY5000-X140
02 1/4 52-SY7000-X14003 3/8
03 3/8 52-SY9000-X14004 1/2
螺纹的种类
无记号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
托架
注1） 仅限2位单电控电磁阀。
注2） 52-SY9000-X140上无托架。
无记号 无托架
F1 带脚座注1）
F2 带侧托架
导线长度
※L型仅限300mm和600mm。
3 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
30 3000mm
100 10000mm（对应准标准品）
导线引出方式
注）TT型接线到端子台上。另外，
除接线电缆以外，其它无法使用。
L L型插头连接式
LL 带外皮的L型插头连接式
TT 电缆形式
切换方式
1 2位单电控
2 2位双电控
3 3位中封式
4 3位中泄式
5 3位中压式
A注） 4位双3通（N.C./N.C.）
B注） 4位双3通（N.O./N.O.）
C注） 4位双3通（N.C./N.O.）
系列
防爆标识
5 52-SY5000-X140
7 52-SY7000-X140
9 52-SY9000-X140
52 本质安全防爆型式
CCC（防爆电气）
认证品
52 SY 5 1 2 0 L 3 01 F X140
B
CCC认证（防爆电气）